アメリカ耳鼻咽喉科・頭頸部外科学会からのお知らせ

日本耳鼻咽喉科学会会員の皆様

2020年 9月 13日から 16日まで Massachusetts州 Boston市で開催されるアメ

リカ耳鼻咽喉科・頭頸部外科学会の年次総会について、ご案内を申し上げます。

Bringing World of Otolaryngology Together（国際メンバーとアメリカ耳鼻咽喉

科・頭頸部外科学会との関わり）が今回の本学会のテーマです。

世界各地から皆様に国際シンポジウムに参加いただき、知識、専門性、経験、興

味などを共有できるよう期待しています。

世界レベルの教育の機会に参画し、グローバルな最良の臨床を共有することは、

単に学会期間中のみならず、その後の皆様の活動に必ず役に立つと思います。

皆様のご参加により、国境を越えた国際的なレベルでの専門性と患者ケアを共

に発展させることができると確信しております。

アメリカ耳鼻咽喉科・頭頸部外科学会を代表して、お礼を申し上げます。

敬具

Pablo Stolovitzky, MD

AAO-HNSF Coordinator for International Affairs